СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛИТРЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
 ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21.12.2022г.                                                                                             № 137

О перечислении безвозмездных безвозвратных трансфертов из бюджета Администрации МО «Селитренский сельсовет» в бюджет МУП ЖКХ МО «Селитренский сельсовет»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998г. № 145-ФЗ, Совет муниципального образования «Селитренский сельсовет»

РЕШИЛ:
1. Произвести в 2022 году из бюджета МО «Селитренский сельсовет» перечисление межбюджетных трансфертов, передаваемые в бюджет МО «Селитренский сельсовет» из бюджета МО «Харабалинский район» на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями в бюджет МУП ЖКХ МО «Селитренский сельсовет» в размере 120 000,00 рублей.
2. Обнародовать данное Решение в установленном порядке.

[bookmark: _GoBack]Глава МО «Селитренский сельсовет»:                                    С.С. Сарсенгалиев